МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

14.03.2019 г.                                                                                                             № 8
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области
О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Кожевниковское
сельское поселение», утвержденное решением Совета Кожевниковского сельского поселения от  30 сентября 2014 года № 31 «О земельном налоге»

    В соответствии  с Федеральным законом от 3 августа 2018 г. N 334-ФЗ
"О внесении изменений в статью 52 части первой и  часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. О внесении изменений в решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 30.09.2014 г. № 31 «О земельном налоге» внести следующие дополнения:
1.1. п. 3 пп. 4.1 изложить в новой редакции следующего содержания: «Налоговая база определяется в отношении каждого земельного участка как его кадастровая стоимость, указанная в Едином государственном реестре недвижимости по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом, с учетом особенностей, предусмотренных статьей 391 Налогового Кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте муниципального образования Кожевниковское сельское поселение в сети «Интернет».

3. Настоящее решение  вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель совета

                                                                                    А.П. Аникин
Глава Кожевниковского

сельского поселения                                                                                       М.В. Пономаренко